
دوشنبه 08 اردیبهشت 1404 - 16:14

فرماندار شهرستان ویژه مراغه در دیدار با مدیرعامل شرکت گاز آذربایجان شرقی :

خدمات رسانی مطلوب شرکت گاز، نقش مهمی در رفاه شهروندان دارد

معاون استاندار فرماندار شهرستان ویژه مراغه در دیدار صمیمی با مدیرعامل شرکت گاز استان آذربایجان شرقی ضمن

تقدیر از تلاش های مثمرثمر این شرکت در توسعه زیرساخت های گازرسانی شهرستان مراغه گفت: خدمات رسانی

مطلوب شرکت گاز، نقش مهمی در رفاه شهروندان دارد.

به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان آذربایجان شرقی، امین امینیان در این دیدار ضمن پیگیری آخرین روند توزیع گاز در شهرستان مراغه افزود: شرکت گاز از جمله سازمان

های موفق در انجام مأموریت ها و مسئولیت های محوله و تحقق شاخص ها و اهداف اجرایی در زمینه توسعه رفاه و امنیت بوده و این توسعه محوری در شهرستان مراغه به

عنوان دومین شهر بزرگ استان کاملا مشهود و قابل رویت است.

وی با اشاره به پوشش قریب به 100 درصدی تمامی شهرها و روستاهای مراغه از نعمت گاز طبیعی، اظهار کرد: فرمانداری شهرستان ویژه مراغه آماده پشتیبانی از تمامی طرحها و

برنامه های توسعه ای شرکت گاز در این شهرستان خواهد بود.

مدیرعامل شرکت گاز استان ضمن تشکر ویژه از همیاری فرمانداران علی الخصوص در مدیریت توزیع گاز در بخش های صنعتی و جلب مشارکت واحدهای تولیدی و صنعتی در

حفظ گاز طبیعی گفت: فرمانداران شهرستان های استان با پیوستن به پویش دو درجه کمتر دمای محیط و همچنین حمایت های اجرایی و همکاری های بین بخشی، همیار ویژه

شرکت گاز در گذر از پیک های سخت زمستان سال گذشته با جریان پایدار گاز بوده اند.

فیروز خدایی با اشاره به اینکه زمستان سال گذشته زمستان همدلی مردم و مسئولین بود، افزود: سال گذشته همه پای کار بودند و با همکاری همگانی و حضورو پشتیبانی

مسئولین توانستیم زمستان سرد را را گرمای همدلی سپری نماییم.

وی با اشاره به آمار بالای حوادث ناشی از گاز در شهرستان مراغه ادامه داد: در سال گذشته بیشترین آمار حوادث مربوط به سهل انگاری مردم در بکارگیری گاز طبیعی به شهرستان

مراغه اختصاص داشته و علیر غم اطلاع رسانی های محیطی از طریق بیلبوردهای شهری لازم است با همیاری جمیع دستگاه های ذیربط در این شهرستان در ارتقای آگاهی و

نهادینه سازی مصرف ایمن گاز در بین مشترکین محترم این شهرستان تلاش شود.

خدایی درخصوص طرح های زیرساختی شرکت گاز در شهرستان مراغه تصریح کرد: با توجه به اینک شهرستان مراغه در مسیر اجرای خط نهم سراسری 56 اینچ از میاندوآب به

تبریز قرار داشته، اتمام اجرای این خط پتانسیل و ظرفیت توزیع گاز علی الخصوص در این شهرستان را افزایش داده و زمینه بهره مندی متقاضیان جدید گاز را فراهم خواهد

ساخت.

به گفته مدیرعامل شرکت گاز استان، با راه اندازی ایستگاه شماره دو گاز شهرستان مراغه و اجرای خط تغذیه ، ظرفیت گازرسانی در شهرستان مراغه از 120 هزار مترمکعب در

ساعت به 240 هزار مترمکعب در ساعت افزایش خواهد یافت.
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